
3 Soverom penthouse in Orihuela Costa
Ref: M-8469685

 810.000 €
 

 

!tipo_vivienda : penthouse

Plassering : Orihuela Costa

omr?de : Campoamor

Soverom : 3

baderom : 2

Denne splitter nye, luksuriøst innredede toppleiligheten med spektakulær utsikt ligger på det prestisjetunge golfanlegget Las
Colinas. De tre møblerte soverommene, romslig og stilig stue, terrasse og solarium i kombinasjon med et vakkert
middelhavslandskap og skjermet beliggenhet gjør denne drømmeleiligheten til et utmerket valg som bolig eller landsted i
Spania.Ved å velge lyse farger og elegante møbler, utstråler alle 3 soverommene (inkludert 1 med eget bad) rolig ro og
komfort.Stuen med åpen kjøkkenløsning, barhjørne og romslig terrasse (23m2) gir en fantastisk utsikt over golfanlegget. Det
moderne fullt utstyrte kjøkkenet med innebygde skap har oppvaskmaskin med komfortløftteknologi, vannfiltersystem,
induksjonstopp, vinkjøler m.m.Elektriske skodder er installert i alle rom for mer atmosfære og privatliv. Et optimalt inneklima er
garantert av en energieffektiv varmepumpeluftbehandlingssystemkombinasjon og kan styres separat for hvert rom. Huset har
en privat underjordisk parkeringsplass hvor ladestasjon kan monteres om ønskelig, stor bod og flott felles svømmebasseng.Den
spanske feriefølelsen kan til enhver tid oppleves på den romslige takterrassen på ikke mindre enn 100 m2! med utekjøkken,
pergola, jacuzzi og 360 grader uhindret utsikt over naturlandskapet og Middelhavet. Utekjøkkenet (3x3,6m2) har god skapplass,
benkeplate i granitt, induksjonsplate, oppvaskmaskin og kjøleskap. Skyvetaket på aluminiumspergolaen (5x3m2) er elektrisk
betjent og skaper et ideelt skyggefullt sted.For å fullføre oppholdet kan du oppleve den ultimate følelsen av å kose deg i ditt
eget boblebad: 5 personer, 102 hydrojetfly, LED-belysning og høyttalere!Så herlig ville det vært å starte dagen med en fersk
kopp kaffe i baren eller avslutte den med en deilig cocktail ved solnedgang på din egen takterrasse i et middelhavsmiljø!



 

 

 


